＜報道関係者各位＞

2018 年 3 月 28 日

株式会社 善都

株式会社 善都（本社：愛知県豊田市）は、この度ＣＳＲ活動の一環として防犯補助錠及びガラス破り防犯シ

ート（各 500セット／15万円相当）を岡崎警察署へ寄贈いたしました。

■日時

  2018年 3月 27日(木)午後 1時 30分～午後 2時 00分

■場所

  岡崎警察署 署長室（〒444-0864 愛知県岡崎市明大寺町銭堤４−１）

■出席者

  愛知県岡崎警察署長 警視正 戸鹿島 政晴 様

  岡崎額田防犯団体連絡協議会 会長 田口 竜也 様

株式会社 善都 執行役員 総務部長 伊藤 秋

■寄贈の経緯

現在、岡崎市内では住宅対象侵入盗（空き巣、忍込み、居空き）が急増しており、岡崎額田防犯団体連絡

協議会を通じて岡崎警察署より要請がありこの度の寄贈に至りました。防犯補助錠及びガラス破り防犯シ

ートは岡崎市内の地域住民に配布されます。

■当日の模様

目録贈呈                  記念撮影

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社善都 営業部 広報・賞品課 石神 剛

TEL 0565-35-1234  FAX  0565-35-1188

株式会社 善都

岡崎警察署へ防犯補助錠及びガラス破り防犯シートを寄贈